



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



MIASTO SUWAŁKI

Suwałki, ...02.2014 r.

ZP.271.21.199.200.2014.IS

Szanowni Państwo

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.21.2014 „Wyposażenie pracowni gastronomicznej - pomoce dydaktyczne do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 w Suwałkach Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 1 w Suwałkach w ramach projektu pn. „Zainwestuj w zawodówkę”
Część 2 – dostawa sprzętu gastronomicznego do pracowni gastronomicznej

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione przez Wykonawcę w pismach z dnia 05.02.2014 r..

Pytanie nr 1

Poz. 3 proszę o podanie wymiaru okapu.

Odpowiedź:

Wymiary okapu 600x500x200.

Pytanie nr 2

Poz. 4 Stół z szafką, czy chodzi o wymiar 2000x600x850?

Odpowiedź:

Prawidłowy wymiar stołu wynosi 1200x600x850.

Pytanie nr 3

Poz. 5

Ile ma być szuflad w bloku?

Odpowiedź:

W bloku mają być 2 szuflady.

Z up. PREZYDENTA

mgr inż. Adam Karczewski
SEKRETARZ MIASTA